



YUDHISTIRA DEKORASI

FAKTUR

Dasan Koak Desa Mekar Sari Kecamatan
Suela Lombok Timur
Telp: 081805277225

Faktur untuk:
gapura terop

Tanggal: 2025-10-17
No Faktur: INV-20251017-001

No.	Deskripsi Barang/Jasa	Qty	Harga	Total
1	terop VIP	6	Rp 250.000	Rp 1.500.000
2	Terop Biasa	7	Rp 175.000	Rp 1.225.000
3	Kursi + Cover	300	Rp 4.000	Rp 1.200.000
4	Pemanas	1	Rp 500.000	Rp 500.000
5	Panggung akad	1	Rp 300.000	Rp 300.000

Sub Total	Rp 4.725.000
Potongan	Rp 0
Total	Rp 4.725.000

Informasi Pembayaran:

No. Rekening: 1610005487231
Atas Nama: HIRMAYADI JAILANI
Bank: MANDIRI

Jumlah Terbilang:

Tanda Tangan Resmi

Terima Kasih Atas Kepercayaan Anda